
スチール製 (脚部先端：プラスチック)

[特記事項]

STRACUTURE　　構造

[脚部］

コイルスプリング、積層ウレタンフォーム

[張地] ファブリック、革　選択可
※推奨ファブリック：ドック、N.C.、アクアクリーンシリーズ

[本体クッション]

CETUS　- ケートス

[脚高］ H 170mm

SIZE VARIATION & PRICE LIST　　サイズバリエーション・価格表

ITEM VARIATION　　アイテムバリエーション

※バックサポートクッションはオプションとなります[背クッション]

※ファブリックの場合は
　フルカバーリング or 張り込みの仕様選択可
　レザーの場合は張り込み仕様となります
　品番：CO(カバーリング)、HA(張り込み)
※本体カバーを脱着する際には、脚を取り外していただく必要が
　あります
※サポートクッションはオプションです → P.109

2200

940

 

Sofa

Sofa 200 

Sofa 220
class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥323,400 (¥294,000)

¥377,300 (¥343,000)

¥348,700 (¥317,000)

¥335,500 (¥305,000)

¥485,100 (¥441,000)

¥566,500 (¥515,000)

¥514,800 (¥468,000)

税込価格(税別価格)

2000
940
630
390
36才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥311,300 (¥283,000)

¥361,900 (¥329,000)

¥335,500 (¥305,000)

¥323,400 (¥294,000)

¥465,300 (¥423,000)

¥541,200 (¥492,000)

¥492,800 (¥448,000)

税込価格(税別価格)

2200
940
630
390
40才

W
D
H
SH
才数

250

630

690

390

Corner Sofa
[Left Arm / Right Arm]

Corner Sofa 160 
class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥266,200 (¥242,000)

¥309,100 (¥281,000)

¥287,100 (¥261,000)

¥276,100 (¥251,000)

¥388,300 (¥353,000)

¥447,700 (¥407,000)

¥408,100 (¥371,000)

税込価格(税別価格)

1600
940
630
390
29才

W
D
H
SH
才数

1800

940

250

630

690

390

Left Right

Corner Sofa 180 
class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥280,500 (¥255,000)

¥326,700 (¥297,000)

¥302,500 (¥275,000)

¥291,500 (¥265,000)

¥411,400 (¥374,000)

¥475,200 (¥432,000)

¥433,400 (¥394,000)

税込価格(税別価格)

1800
940
630
390
33才

W
D
H
SH
才数

Left Right

2200

940

Sofa 220

2000

940

Sofa 200

1800

940

Corner Sofa 180
Left

1800

940

Corner Sofa 180
Right

1600

940

Corner Sofa 160
Left

1600

940

Corner Sofa 160
Right

1800

940

Open Corner Sofa 180
Left

1800

940

Open Corner Sofa 180
Right

2000

940

Open Corner Sofa 200
Left

2000

940

Open Corner Sofa 200
Right

940

1600

One-Arm Couch 94
Left

940

1600

One-Arm Couch 94
Right

1040

1600

One-Arm Couch 104
Left

1040

1600

One-Arm Couch 104
Right

1200

1400

Wide Couch 120
Right

1200

1400

Wide Couch 120
Left

1700

940

Armless Sofa 170

Ottoman 64×94

640

940

Ottoman 94×94

940

940

2021
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500

420 100

SIZE VARIATION & PRICE LIST　　サイズバリエーション・価格表

2000

940

690

390

250

630

450

Open Corner Sofa
[Left Arm / Right Arm]

Open Corner Sofa 180 
class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥279,400 (¥254,000)

¥323,400 (¥294,000)

¥300,300 (¥273,000)

¥289,300 (¥263,000)

¥399,300 (¥363,000)

¥464,200 (¥422,000)

¥426,800 (¥388,000)

税込価格(税別価格)

1800
940
630
390
33才

W
D
H
SH
才数

Left Right

Open Corner Sofa 200 
class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥308,000 (¥280,000)

¥356,400 (¥324,000)

¥331,100 (¥301,000)

¥319,000 (¥290,000)

¥436,700 (¥397,000)

¥508,200 (¥462,000)

¥467,500 (¥425,000)

税込価格(税別価格)

2000
940
630
390
36才

W
D
H
SH
才数

Left Right

One-Arm Couch
[Left Arm / Right Arm]

One-Arm Couch 94 

940
1600
630
390
29才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥262,900 (¥239,000)

¥302,500 (¥275,000)

¥281,600 (¥256,000)

¥271,700 (¥247,000)

¥378,400 (¥344,000)

¥433,400 (¥394,000)

¥396,000 (¥360,000)

税込価格(税別価格)

Couch 104 

1040
1600
630
390
32才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥271,700 (¥247,000)

¥315,700 (¥287,000)

¥292,600 (¥266,000)

¥281,600 (¥256,000)

¥393,800 (¥358,000)

¥452,100 (¥411,000)

¥412,500 (¥375,000)

税込価格(税別価格)

1040

1600

1350

630

250

390

Left Right

Left Right

Wide Couch
[Left Arm / Right Arm]

Wide Couch 120 

1200
1400
630
390
33才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥272,800 (¥248,000)

¥314,600 (¥286,000)

¥292,600 (¥266,000)

¥282,700 (¥257,000)

¥396,000 (¥360,000)

¥454,300 (¥413,000)

¥415,800 (¥378,000)

税込価格(税別価格)

Left Right

1200

1400

250

630

1150

390

Armless Sofa

Armless Sofa 170 

1700
940
630
390
31才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥253,000 (¥230,000)

¥293,700 (¥267,000)

¥271,700 (¥247,000)

¥262,900 (¥239,000)

¥368,500 (¥335,000)

¥426,800 (¥388,000)

¥392,700 (¥357,000)

税込価格(税別価格)

1700

940 630 390

960

Ottoman

Ottoman 64×94 

940
640
390
390
11才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥133,100 (¥121,000)

¥155,100 (¥141,000)

¥143,000 (¥130,000)

¥138,600 (¥126,000)

¥171,600 (¥156,000)

¥191,400 (¥174,000)

¥179,300 (¥163,000)

税込価格(税別価格)

640

940

W 640

390

D 940

Ottoman 94×94 

940
940
390
390
15才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥149,600 (¥136,000)

¥174,900 (¥159,000)

¥160,600 (¥146,000)

¥156,200 (¥142,000)

¥201,300 (¥183,000)

¥225,500 (¥205,000)

¥209,000 (¥190,000)

税込価格(税別価格)

Option : Bolster Cushion

Bolster Cushion 50×Φ10 

500
420
100

W
H
T

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥16,500 (¥15,000)

¥22,000 (¥20,000)

¥19,800 (¥18,000)

¥18,700 (¥17,000)

¥24,200 (¥22,000)

¥29,700 (¥27,000)

¥26,400 (¥24,000)

税込価格(税別価格)

LAYOUT EXAMPLE　　レイアウト例

Open Corner Sofa 180 [R]
One-Arm Couch  104 [L]
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Wide Couch 120 [L]
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0094

0

2900

One-Arm Couch 94 [R]
Corner Sofa 160 [L]

2540
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